Mesto Nitra poskytuje príjemcovi finančný príspevok na prevádzku poskytovanej sociálnej služby 

v zariadení opatrovateľskej služby poskytovanej pobytovou formou vo výške určenej podľa § 77 

ods. 8 písm. e) zákona č. 448/2008 Z.z. 

3. Výška finančného príspevku na kalendárny rok 2023 predstavuje sumu vo výške 2 151,60 Eur, 

slovom: dvetisícstopäťdesiatjeden eur šesťdesiat centov. 

Článok 4 

Spôsob poskytnutia finančného príspevku 

1. Mesto Nitra v súlade so spôsobom výpočtu výšky finančného príspevku na prevádzku poskytovanej 

sociálnej služby poukáže finančné prostriedky vo výške 2 151,60 Eur na účet príjemcu uvedený v